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DET VAREN TRAVL TID
(Der skete så meget)

Det i forvejen store forårsprogram, hvad bowlingaktiviteter angår, har medført
at redaktøren planlagde terminerne for udgivelserne af "Bowlingnyt" i henhold
til de sportslige aktiviteter. Det vil sige, at der udkom et blad den 25. februar,
lige efter førstedivisionernes omgang i henholdsvis Grøndal og BBC-hallen,
samme week-end spillede også andendivisionerne.
Derefter blev der en lille pause på 14 dage. Der udkom, den 11. marts, et
opsamlingsnummer af "Bowlingnyt" med en delorganisationsstof, TOP-20-
listerne o.a.
Efterfølgende var der planlagt dette nummer som du har i hånden nu, men
udviklingen på- og omkring unionens repræsentantskabsmøde medførte at
redaktøren valgte at udsende et "Ekstranummer" umiddelbart efter mødet, og
inden det opfølgende møde, således at klubberne blev orienteret om den
alvorlige situation.
Dette "Ekstranummer" udkom den 18. marts. Nærværende nummer af bladet,
udkom den 23. marts, og det vil sige, at der er udkommet 3 numre af
"Bowlingnyt" i tidsrummet fra den 11. marts til den 25. marts.
Ingen af numrene kunne være undværet, thi de var, hver for sig, fyldt med
relevante oplysninger, resultater og stillinger.
Vi var lidt uheldige med "Ekstranummeret", idet trykkeriet fik maskinfejl medens
"Bowlingnyt" var "i trykken". I forvejen havde redaktøren valgt at lade dette
ekstranummer udkomme i Idt færre eksemplarer, og det blev så yderligere
beskåret, p.g.a. uheldet. Derfor var der ikke så mange blade til hver hal.

DET VAR EN TRAVL TID



"Bowllngnyt" har modtaget fra BK
CENTER.

Det meddeles herved at nedennævnte
er valgt på BK CENTER's ordinære
generalforsamling,tirsdag den 1. febru-
ar 1994.

Formand: Ingen ændring.

Sekretær: Ingen ændring.

Kasserer: Lisbeth Vagnild
Dalvangsvej 28, st.th.
2600 Glostrup
43632778

Ung.-leder:Christian Henriksen
Hvidovrevej 305
2650 Hvidovre
2650 Hvidovre

Sen.leder: Kim Kurt Kristensen
Herlev Hovedgade 218
2730 Herlev
42~4 2979

med venlig hilsen
Flemming Svindt

formand BK Center

*************,u*
***,u********,u*

KBU-CUPPEN

Damer:

Køge 75-1
1520

-Sporvejene-1
1454

HBK
1382

-Politiet-1
1770

Joker-1
1433

CKC-1
1456

Herrer:

Køge 75-2
1582

BK 77-1
1489

Jackpot-1
1645

-Jackpot-2
1505

-Ellipsen-1
1518

-Sisu-1
1651

-Ellipsen-2
1630

-Center-2
1774

Rossini-2 -Giro
1686 1602

Semifinaler spilles således:
Lørdag den 26. marts klo 14.30 i Glad-
saxe Bowlinghalo

DAMER:

Køge 75-1
Jackpot-z

HERRER:

Sisu-1
Rossini-2

-Politiet-1
-Ellipsen-1

-Ellipsen-2
-Center-2

Vlnderne af disse kampe spiller finale,
samme sted samme dag klo 16.30
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VI har nu fået et nyt udsalgssted I Parkens Bow-
IIngcenter samtidig med at vi fortsat har shop'n i
GarathBowllng Center, hvor al måltagning samt
kugleboring foregår.

Bowlingudstyr til bowlere på alle niveauer
Bowlingkugler fra kr. 695,·
Åbningstider i Garath Bowling Center

tirsdage og onsdage
fra kl. 17.00 til klo 19.30

eller efter aftale
Tlf.: 3121 4333
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FRA GRØNDALSEKRETÆREN HAR
"BOWLINGNYT" MODTAGET;

Formand for Kreds 4 - Tom Vegeberg
- .har påqrund aftidnød set sig ude af
stand til at forstsætte som formand. I
stedettrædersuppleantenJohn Deder-
ding til som ny formand. Bestyrelsen
slutter enigt op om dette formandsskif-
te.

på kredsens vegne
Ingelise Laybourn

Sekretær

Den nye formands adresse er:

John Dederding
Nansensgade 86, 3.tv.
1366 Kbhn. K.
TIt.: 33145052

***************
***************

LANDSPOKALEN

4. omgang af Landspokalen spilles i
Køge Bowling Center den 26. marts
klo 13.00

BEMÆRK DET ÆNDREDE TIDS-
PUNKT KL. 13.00

DAMER:

Sporvejene
Rossini

-Jackpot
-KBK 1940

HERRER:

Sporvejene
LC 82

-Jackpot
-Rossini

Landspokalfinalerne spilles Kolding
den 7.-8. maj 1994

****************
****************

NÆSTE "BOWLINGNYT".

Hvis vi undgår de større sensationer og
diverse overraskelser,er det meningen
at det næste "Bowlingnyt" skal "på ga-
den" fredag den 15/4 og det vil sige at
der er "deadline" mandag den 11/4 om
morgenen.

***************
***************

KØRSELSPULJE VEDTAGET

På K.B.U.'s repræsentantskabsmøde
blev det vedtaget at oprette en "kør-
selspulje". Pengene til denne pulje skal
komme via en afgift på 1,-Kr. pr. spiller
pr. kamp. Det er ikke de store beløb vi
her taler om, men det er ret beset et
godt sted at hente midlerne til "puljen".

*********** •• **
***************

STRUKTURFORSLAG VEDTAGET

Det meget debatterede STRUKTUR-
FORSLAG fik en flot tilslutning på re-
præsentantskabsmødet i unionen.
68 stemte for forslaget og kun 14
stemte imod.
Nu skal der arbejdes med reorgani-
sering af lovene, og så vil der nok
tilflyde klubberne en hel del materiale i
den anledning.

***************
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DIVISIONSRAPPORTEN

1. DIVISION DAMER:

Hele vejen igennem -en højst over-
raskende omgang i divisionerne.
Udgangen af denne omgang i damer-
nes første division, blev at K.B.U. får 3
(tre) hold med i slutspillet om nedryk-
ning, medens Rossini kommer til at
starte slutspillet om medaljerne fra en
tredieplads.
Allerede lørdag begyndte "problemer-
ne". Rossini fik 4-4 mod det absolut
dårligst placerede hold i divisionen,
TBC. Samme dag fik Sundby 4-4 mod
Falcon og Sisu fik et "æg" af Viborg.
Fra søndag morgen blev der så vendt
op og ned på alle begreber om top og
bund, idet de "mærkelige" resultater nu
begyndte at indløbe.
Sisu vinder over Rossini med 6-2 og
Sporvejene får 4-4 mod Sundby. TBC
redder sig 2 points mod Viborg og
Stenhuset slår Falcon med 6-2, hvilket
nok er meget normalt.
Sidste spilleomgang i denne week-end
formede sig også mærkeligt. Nu vinder
Falcon med 6-2 over det helt suveræ-
ne tophold fra Viborg. Sisu vinder igen
over et KBU-hold med 6-2 og denne
gang var det så Sundby det gik ud
over. Rossini vinder over Sporvejene
med 6-2, et resultat der nok ikke er så
overraskende igen. SJdste kamp vinder
Stenhuset med 8-Q over TBC.
Altså tre K.B.U.-hold med i ned ryk-
ningskampen og dermed også sikker-
hed for mindst et hold fra KBU der
skal ud af første division. Vi kan håbe
på at TBC sidder fast på den ene ned-
rykningsplads, således at 2 KBU-hold
klarer at få en sæson mere i første
division.
Og når vi så starter vi slutspillet den 9.

april er det med Rossini-damerne fra
en tredie plads i medaljespillet. Start-
points ser således ud:

Viborg
Stenhuset
Rossini
Falcon

12 Points
8 "
4 "
Q "

-i nedrykningsspillet startes således:

Sundby
Sporvejene
Sisu
TBC

12 Points
8 "
4 "
Q "

Med de sidste resultater i tankerne, så
kan det altså blive til hvad som helst i
begge afdelinger, og redaktøren skal i
hvert fald nok afstå fra at komme med
spådomme. Eet er dog sikkert,

-det bliver meget spændende.-
1. DIVISION HERRER:

Også i herrernes division kom der nog-
le overraskende udviklinger, omend
ikke helt så store som hos damerne,
men alligevel noget uventet.

Efter at Five oClock helt suverænt
havde spillet sig frem til en topplacering
i løbet af de sidste spilleomgange, så
blev de denne gang gjort bekendt med
"at træerne vokser ikke helt ind i him-
lem", og de måtte således lade sig
"nøje" med 8 points i week-endens 3
kampe, og det var altså for lidt til at
holde Rossini væk, som med fornyet
styrke og 18 vundne points i denne
omgang, atter satte sig på før-
stepladsen, og således skabte de selv
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den bedst tænkelige udgangsposition i
kampen om medaljerne.

Som det var hos damerne, bliver det
også her hos herrerne. Det er p.t. kun
Rossini der er i stand til at tage kam-
pen op mod de stærke jyder. Rossinis
herrehold starter dog fra spids.
En af "dagens" store overraskelser må
være at den gamle mesterskabsklub
Sisu, nu skal til at forsvare sin til-
værelse i første division, hvilket nok
kan vise sig at blive en meget besvær-
lig opgave. Der er dog ikke mange der
på nuværende tidspunkt har fantasi til

. at forestille sig Sisus herreholdi anden
division, men med de resultater der er
slået indtil nu i denne første division, så
kan ingen vel føle sig helt sikre.
Sisu starter slutspillet om nedrykningen
fra den bedste plads, nemlig med 12
points i lommen.
Center starter. nedrykningsspillet .fra
næstsidstepladsen, men havde nok
håbet på at starte fra en bedre position.
Nu er vilkårene lidt sværere. Center
startede week-enden med kun at få 2
points i kamp mod Sisu, og det fik dem
næsten til at "smide håndklædet i rin-
gen". De fik alligevel reddet 6 points
hjem om søndagen ved at spille 2-6
mod Cimbrer i morgenkampen,medens
de op ad dagen blev noget bedre og
klarede 4-4 mod topholdet fra Rossini.-
2 DIVISION DAMER - ØST:

Trods ihærdigt samarbejde, forarbejde
og planlægning er det kun med "nød og
.næppe" at det lykkedes for redaktionen
at hente resultaterne i land fra denne
week -end. Der skal altså således tages
et vist forbehold for de opgivne resulta-

ter.

MEN Jackpot-damerne fik taget et
gevaldigt skridt op mod den forjættende
første division, med et flot og et meget
flot resultat i week-endens kampe.
Lørdag blev det 8-0 mod Ellipsen på
knap 41 DO, medens det om søndagen
blev 6-2 over Center med et impo-
nerende keglefald 4479. Center henter
de to points i anden serie ved at spille
1017 mod 1013.
Samtidig fik Jackpot en enorm hjælp af
Køge 75 der larnmetævede Politiet på
egen bane i Garath med ikke mindre
end 8-0. Det var i særklasse andenda-
gens store overraskelse i anden divi-
sion.
Smut 79 der også har været en af
Jackpots konkurrenter, fik "kun" 2
points mod Politiet i lørdagskampen,
men på andendagen blev det til 8-0
over Ellipsen, også i Garath.
At Køge 75 ikke bare "tilfældigvis"
havde en god dag, fortæller lørdags-
resultatet også lidt om, idet Køge 75
vandt i Gladsaxe over GBK med 6-2.

Center fik bare 4 point, men det hører
sandelig med til Centers resultat, at de
pressede Jackpot i de tre første serier,
medens de til sidst måtte give op over-
for Jackpots afsluttende serie, der blev
så flot som 1205.

Det er, godt nok, en mærkelig damer-
nes anden division, for det er kun gan-
ske få af holdene der virkelig ønsker at
komme i første division. OK, Jackpot er
et af dem, og Politiet vel også, medens
både Smut 79, Starlet og til en vis grad
også Partner har givet udtryk for at det
endnu ikke er det store ønske at kom-
me derop -iqen.

-fortsættes
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Stillingen i anden division er nu, hvor
der mangler 2 kampe:

Jackpot 98 points
Smut 79 84
Politiet 83
Køge 75 74
Starlet 64
Center 63
Partner 54
Ellipsen 48
GBK 44
Giro 22

I skrivende stund mangler redaktionen
resultatet fra kampen mellem GBK og
Giro, spillet i Gladsaxe, og den kan
være nok så interessant, i hvert fald for
GBK, for med en "pæn" sejr på 6-2
eller 8-0 vil GBK placere sig foran
Ellipsen.

2. DIVISION HERRER - ØST:

Sundby og Ravnsborg fortsætter deres
kamp om at blive bedst placerede i
anden division, og derved vinde retten
til oprykningen til første division.
Ingen af de andre hold i divisionen har
vist stabilitet nok til at kunne komme i
betragtning til oprykningen.
Tidligere er Jackpot faldet fra, og i
denne omgang måtte så HBK slippe
taget da de tabte til et rigtig godt spil-
lende hold fra Sporvejene.
Fra HBK på trediepladsen og til Sundby
på førstepladsen, er der nu 16 points -
og tre kampe tilbage. Man skal være
mere end superoptimistfor at tro på en
førsteplads herfra, og det samme gæl-
der for Jackpot og Sporvejene fra de
næste pladser, selvom man godt kan
blive lidt imponeret over Sporvejenes

flotte resultater her på det sidste og
ikke mindst deres 4794 (klubrekordi
Sporvejene) i Grøndal mod netop HBK.
Også Ravnsborg rundede de 4700
-lige præcis- i kampen mod Lyngby i
Rødovre. KBK 1940 kravlede lidt opad
i den samlede stilling og kom forbi
Trotterne, takket været en 8-0-sejr
over Speedy. Trotterne fik 2-6 mod
Sundby og således er de to sidste
pladser overladt til Speedy og Politiet.
Jackpot tillod sig den flothed at tabe til
Politiet, og hvis rygterne taler sandt, må
det opfattes som lidt af en katastrofe,
for Jackpot, at Politiet med et besked-
ent resultat på 4200 er i stand til at få
6-2 l!!

"Løbet er nok kørt", men lad os med
spænding følge opgøret mellem Sund-
by og Ravnsborg, om den opryknings-
givende førsteplads i anden division.

Stillingen p.t. med 3 resterende kampe
er:

Sundby
Ravnsborg
HBK
Jackpot
Sporvejene
Lyngby
KBK 1940
Trotterne
Speedy
Politiet

86 Points
80
70
68
68
56
54
52
37
30

** ...A.••A******** .••
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NYE KLUBBER PÅ VEJ?

BrøndbyNesterled Bowlingklub ! Som
redaktør kunne jeg godt tænke mig et
lidt kortere navn, men det er måske
allerede på vej?
Jeg så et opslag på tavlen i den ny hal
i Glostrup, der opfordrede folk til at
tilmelde sig, og den vedhæftedetilmel-
dingsseddel indeholdt .mere end 20
navne, så de er allerede godt på vej.
Så er det for os i unionen kun et
spørgsmål om hvor disse nye bowlere
ønsker at spille.
Også i et nærliggende område (Al-
bertslund), hørte jeg om en Grundejer-
forening der tumlede med planer om
opstart af en bowlingklub.
Kan vores organisationsfolk lære noget
af det?
Ja, mon ikke! Den tid med at folk der
ønsker at bowle, må stå på venteliste
for at komme ind i klubberne, er kun
gældende meget kort tid endnu.
Med de nye hallers opdukken, bliver
der en del flytninger, både hvad klubber
og personer angår. Det giver plads i de
"gamle haller", og her vil det vel også
være naturligt at starte nye klubber.
Rygtesvis forlyder det at Garart mister
CKC, Hovsa og Trotterne. Grøndal
mister Rossini og Starlet, der begge
har valgt den nye Glostrup-hal som
hjemmebane ..

Hvad med at få startet et "Konsulent-
udvalg" der skal have til opgave at
opstarte nye klubber ? Udvalget skat
finde ud af hvor og hvornår der er
plads til nye klubber. Indkalde -via den
lokale presse- til prøvebowling og
efterfølgendekaffemødemed eet punkt
på dagsordenen; start af en ny bow-
lingklub. Udvalget skal kunne hente
dækninqtil annonceudgiftero.1. i unio-

nen.
Videre kan udvalget sandsynligvis for-o
handle sig til nogle billige prøvetimer
med hallerne.
Betaling af instruktørerne kan man
eventuelt få dækket via en ansøgning
til Grøndals spillerfond.
Det skulle således være muligt, for "en
rimelig billig penge", at arrangere -i
hvert fald et forsøg- på at starte nye
klubber.

redaktøren

********u"u***
*********" •• ***

NY LEDELSE
I KØGE BOWLING CENTER.

"Bowlingnyt" har modtaget den nye
bestyrelsesliste for Den Selvejende
Institution "Køge Bowling Center", og
den ser således ud;

Formand: Svend Åge Jensen
Kibækvænge 2
4600 Køge - 5365 4355

Næstformand:
Jan Sørensen
Egevej93
4632 Bjæverskov
40528480 el. 5367 1281

Kasserer:
Bent Larsen
Spaden C3 st.tv.
2630 Tåstrup 43997361

Sekretær:
Rene Lomholt
Tessebøllevej 1
4681 Herfølge 56274632

PR-mand:
Lene Madsen
Kløverbladsgade 5
2300 Kbhn. S. 31178873
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KBU Cup og Landspokal
i Garath

for Ungdom

'Lørdag d. 12 marts blev der spillet K8U Cup og næstsidste omgang af
Landspokalen. Det var en travl dag med starter fra tidlig morgen, til
hen på eftermiddagen hvor vi så endeligt kunne kåre vinderne, og
semifinaledeltagerne.

Finaleresultat i KBU Cup:

Puslinge
Juniorer
Ynglinge
U/S

Sisu I
Sisu I
Sisu I
Jackpot

1112
1248
1346
1277

Sporv.
GBK
Pin Crack.
Køge 75

1193
1268
1368
1284

Alt i alt må man nok sige at SISU ikke havde en af deres bedste
finaledage. Men so~ man også kan se på resultaterne, var det alle
meget lige kampe, og pokalerne kunne være gået til hvem som helst.

Semifinalepladserne i Landspokalen gik til:

Puslinge Sisu H8K
Juniorer Sisu G8K
Ynglinge Joker Jackpot
U/S Joker Sisu

Som spilles i AllerØd d. 10 april klo s=.
Her i Landspbkalen havde vi også nogle særdeles spændende kampe. Hos
ynglingene slog Jackpot - G8K, selvom G8K efter l. serie fØrte med
næsten 100. GBK lagde hårdt ud med 627, men i 2. serie lavede Jackpot
så 623 (Niels Faber 245), og så førte Jackpot pludselig med 12 kegler,
de holdt dette og udbyggede sejren til 53 kegler.

Som en lille afsluttende bemærkning vil jeg nævne, at vi for første og
forhåbentlig sidste gang fik en klage over usportslig optræden. Det
skulle jo ikke gerne gentage sig, vel !! !!!!!!!!

Med sportslig hilsen

BOWLING X'.
90'emes IDRÆT (\
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JUNIOR DM I KØGE

GULD til:
PIGER:
Kamilla Kjelsen, SBwK

DRENGE:
Anders T. Hansen, Rofi

S0LVtil:
Tea Jensen, Sisu Casper Hansen, Joker

BRONZE til:
Tanja Nielsen, Trekanten Tony Christensen, Trekanten

2 MANDSHOLD

GULD til:
Kamilla Kjeldsen, SBwK
Tanja Nielsen, Trekanten

Casper Hansen, Joker
Jimmy Christensen, Joker

S0LVtil:
Mette G. Jensen, GBK
Maria Ljungdahl, GBK

Morten Frederiksen, GBK
Tommy Erichsen, GBK

BRONZE til:
Tea M. Jensen, Sisu
Katja Pedersen, Sisu

Anders T. Hansen, Rofi
Lasse S. Nielsen, Rofi

Tillykke til medaljetagerne. Det er meningen at der skal skrives noget mere om dette
DM, men på grund af den korte tid mellem stævne og udgivelsesdag, kommer den
nærmere omtale først med i det næste nummer af "Bowlingnyt".

LANDSYNGLINGETURNERINGEN - ANDEN RUNDE



OS 3 - DAMER: HBK -Kvik Politiet 10 22 32254
4-3592 4-3811

HBK -Sundby Alea -CKC KS 18 - DAMER:
2-3870 6-4042 0-3642 8-4085
BK 65 -Grøndal KBK 1940 -Jackpot Grøndal -DDB
4-3640 4-3568 6-4280 2-4085 4-3284 4-3459
Lyngby -Jackpot HBK -Alea Allerød -Sisu
2-3874 6-3999 2-3643 6-3949 0-2871 8-3533
BBK 73 -Sporvejene Jackpot -BK 77 FB -BK 77
2-3501 6-3782 4-3980 4-3925 8-3456 0-0000
Sporvejene ..Joker Kvik -CKC
2-4204 6-4081 2-3621 6-3969 BK 77 10 64 35407
Starlet -Sundby GBK -KBK 1940 DDB 59 35752
0-3702 8-3904 0-3585 8-4449 Sisu 52 35459
HBK -Grøn dal GBK -BK Køge Grøndal 51 34040
4-3719 4-3839 0-3558 8-3706 Allerød 20 29387
BK 65 -Jackpot Kvik -KBK 1940 FB trukket
2-3604 6-3736 0-3950 4-4480
Lyngby -BBK 73 Jackpot -CKC RÆKKE Al- DAMER:
6-3845 2-3646 2-3854 6-4080
Lyngby -Grøndal HBK -BK 77 Rossini -SAS
8-4275 0-3935 0-3591 8-3760 0-0000 12-3778
HBK -Joker GVB -Mars
2-3755 6-3946 KBK 1940 16 11468244 2-3705 10-3906
Starlet -BBK 73 CKC 10062470 SAS -Køge 75
6-3647 2-3526 Ravnsborg 14 9056329 12-4117 0-3562
Sporvejene -Jackpot Jackpot 16 6262139 BeI.I.F. -Rossini
8-4115 0-3742 BK Køge 15 5855949 12-3784 0-0000
BK 65 -Sundby Kvik 16 5660270 Ellipsen -GVB
4-3961 4-3815 Alea 15 5556479 8-3703 4-3564

BK 77 16 4057290 Mars -SAS
Sporvejene 16 86 62404 GBK 2758132 6-3938 6-3921
BK 65 84 60382 HBK 2457747 GVB -Rossini
Sundby 80 62172 12-3815 0-0000
Joker 74 62153 KS lA - DAMER:
Jackpot 72 62473 SAS 10 96 38413
Lyngby 72 61861- CKC -LC 82 GVB 9 70 33870
HBK 68 61417 6-3338 2-3213 Mars 68 34645
Starlet 46 58692 Hook -Søborg Køge 75 48 31006
Grøndal 36 60171 4-3283 4-3412 Ellipsen 46 32280
BBK 73 22 56857 NBC -Partner BeI.I.F. 8 46 28755

6-3530 2-3297 Rossini 10 13907
DS 4 - DAMER: Partner -Søborg

4-3769 4-3628 RÆKKE 81 - DAMER:
Ravnsborg -CKC NBC -Hook
4-3968 4-3932 2-3666 6-3750 VSK/Shoot -BK 77
BK Køge ..Jackpot 12-3443 0-2894
6-3863 2-3799 SØborg 11 52 38739 GBK -SAS
Kvik -Alea CKC 52 36996 4-3267 8-3500
8-3839 0-3537 Partner 50 37882 Jackpot -Center
BK 77 -BK Køge NBC 12 50 40988 12-3714 0-3143
4-3758 4-3702 Hook 11 42 36486 SAS -VSK/Shoot

LC 82 36 33039 6-3537 6-3420
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GVB -Jackpot 2-4427 6-4458
4-3352 8-3435 KBU·HERRER: Jackpot -BK Køge
Center -BK 77 2-4288 6-4247
12-3267 0-2802

DS 3· HERRER: Center 15 75 64940
Jackpot 10 88 34949 Ravnsborg 14 72 .60940
Center 80 34585 Rossini -LC 82 Jackpot 15 68 65110
VSK/Shoot 7435628 6-4334 2-4297 BK Køge 66 64150
SAS 9 72 31138 Bel.I.F. -GBK Ellipsen 64 62762
GBK 37 29984 2-4171 6-4307 The Frogs 60 63771
GVB 35 26592 Sisu -HBK BK 77 60 64226
BK 77. 8 21946 8-4628 0-4172 GBK 47 62984

Joker -Grøndal VB!Nalby 14 45 58490
RÆKKE A2. DAMER: 8-4644 0-4127 Flintstone 15 35 59939

SAS -Sporvejene
HBK -LK 4-4520 4-4455
4-3428 8-3455 Rossini -GBK KS 1A - HERRER:
BK Køge -Joker 4-4292 4-4353
0-3149 12-3477 Joker -Sporvejene BK 77 -GBK

"Eagle.·." . -Kvik 8-4628 '0-4320 4-4121 4-4161
- o ••••••••• _. ~"" • •

8-3461 4-3429 'HBK -Grøndal HBK -Ravnsborg
LK -Joker 4-4404 4-4355 6-4287 2-4001
2-3565 10-3573 Sisu -SAS SAS -BK 77
Kvik -BK Køge 8-4833 0-4333 2-3843 6-4126
12-3792 0-3276 HBK -GBK
Brh.Sport -HBK Sisu 15 93 67429 44288 4-4244
10-3572 2-3164 SAS 70 64762 Lyngby -Trotterne

Joker 62 65647 8-4389 0-3944
Joker 9 88 32050 LC 82 14 60 61847 Smut 79 -BBK 73
Kvik 70 31749 Rossini 15 56 63293 0-3985 8-4353
LK 10 60 33780 GBK 54 65118
Eagle 9 54 30513 HBK 54 64834 BBK 73 14 80 59551
Brh.Sport 54 27380 Grøndal 54 63624 Lyngby 68 58152
BK ~ge 10 50 33035 Sporvejene 49 63885 Smut 79 64 58004
HBK 18 27678 BeI.I.F. 14 40 58883 BK 77 60 58132

HBK 56 58150
RÆKKE 82· DAMER: DS 4· HERRER: . Trotterne 52 56068

Herlev 13 50 53259
SØB -Sporvejene Jackpot -Center GBK 14 43 55758
8-3475 4-3247 6-4413 2-4291 SAS 42 54952
Hovsa B. -Lyngby BK 77 -Flintstone Ravnsborg 13 35 51404
4-3081 8-3147 4-4221 4-4060 KS 18· HERRER:

Ellipsen -VBINalby
Sporvejene 9 78 30048 6-4185 2-4058 Joker 13 76 56304
Hovsa B. 58 27557 BK Køge -The Frogs KBK 1940 62 54682
SØB 56 28912 4-4356 4-4274 Jackpot 54 54485
Ravnsborg 8 56 25106 GBK -Ravnsborg HBK 52 54140
Pin Crackers 8 34 23425 4-4212 4-4278 Partner 51 53605
Lyngby 9 32 23064 Flintstone -Center Søborg 50 54645

4-3979 4-4080 VSK/Shoot 49 53304
Pr. 21/3-94 Ellipsen -BK 77 Grøndal 48 53239

4-4204 4-4276 Vangede 34 53440
•..•.•.•.•.•.**** .•.•.••.•.•.•.•u•••• The Frogs -GBK BK Ena 34 50707
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KS 2A - HERRER: 4-4203 4-4010 BeI.I.F. -Jackpot
··2-3726 6-3874

Køge 75 -BK 65 Sundby 15 92 64823
8-4105 0-3579 Ellipsen 81 60225 Jackpot 14 78 55334
Center -BK 77 Giro 72 62449 VBlNalby 78 53681
6-3975 2-3733 Jackpot 72 62187 BK Køge 62 53723
LK -Sporvejene Kvik 68 61732 Speedy 58 53888
2-4215 6-4342 Pin Crackers 66 60911 Joker 57 52245
Hook -Alea Joker 56 59537 Grøndal 54 52703
2-4090 6-4273 Nesa 44 58776 BeI.I.F. 50 52384
Sisu -Old Stars . Politiet 34 55970 Ellipsen 44 50683
2-4228 6-4402 BK 77 24 56771 Kvik 42 51651
Sisu -Alea BK 77 37 49462
4-4370 4-4194 KS 3A - HERRER:
LK -Old Stars KS 4A - HERRER:
2-4221 6-4328 DDB -Lyngby
Center -BK 65 4-4263 4-3986 Parken -NBC
4-3907 4-3938 Søborg -GBK 2-3683 6-3913
BK 77 -Køge 75 2-3878 6-3918 Hook -CKC
2-3900 6-3984 Køge 75 -Grøndal 0-3433 8-4221

6-3901 2-3728 Sporvejene -Jackpot
Old Stars 15 92 64823 Ravnsborg -Croatla 6-3736 2-3411
Sisu 84 64647 0-3605 8-3923 Parken -CKC
Alea 84 62640 LC 82 -Brh.Sport 8-3902 -3781
Køge 75 68 61067 6-3562 2-3542 NBC -Sporvejene
Sporvejene 14 64 51137 Grøndal -Søborg 8-4100 0-3584
LK 15 52 59988 6-3984 2-3846
BK 77 44 57995 DDB -Brh.Sport NBC 10 58 38891
BK 65 40 57405 8-4408 0-3848 Parken 52 37443
Center 34 58700 Croatia -LC 82 CKC 44 39419
Hook 30 54078 6-4143 2-4006 Sporvejene 40 36663

Jackpot 9 36 33157
KS 28 - HERRER: Croatia 15 01 62562 Hook 8 29604

DDB 94 63861
Politiet -Joker Lyngby 14 73 55428 KS 48 - HERRER:
0-3661 8-4043 LC 82 15 61 58868
Ellipsen -Jackpot . Søborg 56 57614 SØB -FB
2-3872 6-3955 Køge 75 14 52 52671 0-3855 8-4190
Pin Crackers -Giro Grøndal 15 48 57415 Allerød -BBK 73
4-4067 4-4342 GBK 14 40 53033 6-3762 2-3723
Nesa -Sundby Brh.Sport 15 37 57271 VBINalby -Lyngby
4-4150 4-4148 Ravnsborg 14 22 49954 4-3510 4-3515
BK 77 -Kvik
4-4038 4-4032 KS 38 - HERRER: FB 10 80 42218
Joker -Ellipsen SØB 54 38068
4-4081 4-4026 VBINalby -BK Køge BBK 73 44 37020
Nesa -Kvik 8-4026 0-3613 Allerød 32 36058
2-3992 6-4239 Speedy -Ellipsen Lyngby 19 29347
Pin Crackers -Jackpot 8-4000 0-3410 VBlNalby 15 33546
2-4091 6-4163 Joker -BK 77
Politiet -Giro 6-3857 2-3524
4-3813 4-3869 Grøndal -Kvik
Sundby -BK 77 2-3708 6-3706
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RÆKKE A 1 • HERRER:

Eagle 8 65 32528
Mars 62 32845
GVB 58 31909
DDB 43 31313
FB 42 31440
KBK 1940 18 28803

RÆKKE B 1 • HERRER:.

A1ea SAS
8-3516 4-3463
Politiet -GVB
0-0000 12-3524
VSK/Shoot -DSB
2-3789 10-4165

DSB 8 80 29183
A1ea 72 29612
VSK/Shoot 53 29920·
GVB 49 28756
SAS 34 26813
Politiet trukket

RÆKKE A 2· HERRER:

Sisu 8 69 30459
Partner 64 28376
A1ea 43 28139
DSB 40 27057
Eagle 38 28762
Vangede 34 28759

.RÆKKE B 2· HERRER:

SØB -LK
4-3888 -8-3816
Nesa -BK 77
4-3693 8-3605
Grøndal -Køge 75
4-3159 8-3314
Søb -BK 77
8-3721 4-3568
LK -Grøndal
10-3777 2-3414

LK 9 92 33685
SØS 64 32939
Nesa 60 26356
BK 77 38 30274
Grøndal 30 26820

Køge 75 8 28 25988

RÆKKE A 3· HERRER:

Smut 79 318 30647
Center 268 28958
Pin Crack. 206 27384
N.B.C. 110 26073
Hovsa B. 78 24670

Pr. 21/3-94

Resultater og Stillinger
leveret af TUK.
For damer: TOVE NIELSEN

Herrer: ALICE VORBORG

Ungdom: LEIF KNUDSEN

•••••••• ""••.••.••.•."•• *****

Højeste resultater:

I Danmarksserierne:
Damer:
Bettinna Christensen, KBK
1940 856

Herrer:
Brian Hansen, Sisu 947

I Københavnsserierne:
Damer:
Solvejg Rugaard, Søborg

796
Herrer:
Børge Keller, BBK 73

929

I KB U-Rækkerne:
Damer:
Britta Hjorth, Center

1205
Herrer:
Erik Cailslund, Mars 1205
••• U*U**"*U"'*"UAU" .•.•••
A*"" ••.••••. '" •••.••••.••.• ,,** ••••.•..•
**"****Uil****"U"**********
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REDAKTIONEN:

Børge Holm
Afløjen 2, 2.tv.
2700 Brønshøj
TIt: 4466 1422

Ungdom:
Sandy Sambleben
Kiselvej 1, 2.tv.
2730 Herlev

Kreds 3
Rødovrekredsen:
Hanne Faurschou
Sandvejen 2D
2665 Vallensbæk S.

***********
******.*****



UNGDOMMEN JUNIOR 1: PUSLINGE 2:

Center -Sporvejene Hook -KBK 1940

UNGSENIOR 1: 4-22348 4-2146 6-1145 2-1063
Sisu -Pin Crackers GBK -GVB

Køge 75 -Grøndal 8-2527 0-1284 0-1130 8-1333

4-3369 8-3502 Sisu-3 -HBK

GYB -Sporvejene GBK 8 50 21811 1-1185 7-1397

10-3867 2-3682 Center 44 19848

Jackpot -Sisu Sisu 42 20138 HBK 9 55 11734

0-3533 12-4195 Sporvejene 30 18201 GVB 54 10810

Joker -GVB Jackpot 26 17940 GBK 38 9176

10-4526 2-3933 Pin Crackers O 11563 Hook 30 8784

Grøndal -Jackpot KBK 1940 22 8806

12-3582 0-0000 JUNIOR 2: Sisu-3 17 8665

Sisu -Køge 75
12-3849 0-0000 CKC -Hook 11111111111111111111111111"""""'11".

4-1926 4-1968
1111111111111111111111IIIIIIIIIIII1111MIIII

Sisu 12 11449055
Joker 11 11045954 Sisu 8 46 15548 Højeste resultater i

GVB 9442394 GBK 42 13711 UNGDOMSRÆKKERNE.

Grøndal 6639180 CKC 38 14129

Sporvejene 4234553 Hook 30 14389 Ungsenior - Piger:

Jackpot 3233981 KBK 1940 30 14217 Hanne Frederiksen, Joker

Køge 75 421271 Grøndal 8 8980 1168
Ungsenior - Drenge:
Klaus Schmidt, Joker

YNGLINGE 1: PUSLINGE 1: 1290
Ynglinge - Piger:

Jackpot 16 4297 Jackpot -Sporvejene Linda Dederding, Jackpot

Joker 14 4066 4-1343 4-1333 1137

GBK 14 3976 Sisu-2 -GBK Ynglinge - Drenge:

Sisu 8 3796 0-1195 8-1336 Christian Larsen, GBK

Center 8 3709 CKC -Sisu-1 1174

HBK O 0000 0-0942 8-1750 Junior - Piger:
Sporvejene -Hook Mette G. Jensen, GBK

Joker 108 45255 6-1457 2-1294 770

GBK 106 44015 GBK -CKC Junior - Drenge:

Jackpot 76 42297 6-1529 2-1434 Thomas Hjorth, Center

Center 72 38179 Sisu-1 -Sisu-2 812

Sisu 56 41602 8-1847 0-1478 Puslinge - Piger:

HBK 26 33647 Maria Jensen: GBK
Sisu-1 11 85 18791 711

GBK 58 15916 Puslinge - Drenge:

YNGLINGE 2: Hook 41 15321 Jesper Nielsen, Sisu

Jackpot 40 15188 720

Pin Crack. 378 32554 Sporvejene 36 14927 Stillinger og

Køge 75 338 31410 CKC 28 13774 resultater pr. 21/3-94

Sundby 332 31489 Sisu-2 22 13621 Leif Knudsen TUK

Sporvejene 152 22434
Sisu trukket

1111 IllIlt II 1111 II II 11111111 IIH 11111111 II

1111 111111 II IIII 11111111 1111 M 1111111111 II
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sA HOLDER VI EN LILLE
PAUSE.

NÆSTE
nSOWLINGNYTII
UDKOMMER

FREDAG DEN 15. APRIL
(DEADLINE DEN 10.APRIL)

GOD pASKE
TIL ALLE


